Protokollauszug

aus der

konstituierenden Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Gägelow

vom 13.07.2009

Top 7 Wahl des 1. Stellvertreters des Ausschussvorsitzenden

Herr Hünemörder schlägt Herrn Bahlcke vor.

Herr Oldenburg schlägt Herrn Fenner vor.

Herr Haroske schlägt Herrn Siedenschnur vor.

In der Folge wird der Reihe nach über die Wahlvorschläge abgestimmt.

Beschluss:

Herr Alexander Fenner wird zum 1. Stellvertreter des Bauausschussvorsitzenden gewählt.

Abstimmungsergebnis:

Ja- Stimmen: 8 Nein- Stimmen: 0 Enthaltungen: 0

Herr Fenner nimmt die Wahl an.

Herr Frank Bahlcke wird zum 1. Stellvertreter des Bauausschussvorsitzenden gewählt.

Abstimmungsergebnis:

Ja- Stimmen: 3 Nein- Stimmen: 5 Enthaltungen: 0

Herr Alexander Fenner wird zum 1. Stellvertreter des Bauausschussvorsitzenden gewählt.

Abstimmungsergebnis:

Ja- Stimmen: 3 Nein- Stimmen: 5 Enthaltungen: 0

Herr Reinhardt Siedenschnur wird zum 1. Stellvertreter des Bauausschussvorsitzenden gewählt.

Abstimmungsergebnis:

Ja- Stimmen: 2 Nein- Stimmen: 6 Enthaltungen: 0

Vor einem erneuten Wahlgang tritt Herr Bahlcke von seiner Wahl zurück und schlägt Herrn Fenner als 1. Stellvertreter vor.